Ludekinus metten Ymen filius quondam Cristiani de Zeelst medietatem (dg: ad se spectantem in hereditatibus inf) que ad Johannem de Petthelaer alias dictum Priker spectabat in hereditatibus (dg: sit) infrascriptis

⁴ Zie – BP 1183 f 380v 04 di 23-09-1404, verkoop aan Johannes, Lambertus en Petrus, kvw Johannes van Pettelaer, van een erfpacht vann 4 mud uit de erfpacht van 5 mud.

primo videlicet medietatem octo bonariorum paludis sitorum in loco dicto Eijlde inter hereditatem quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem Goeswini Rutten soen ex alio item medietatem que ad dictum Johannem de Petthelaer spectabat in quodam campo merice sito in loco dicto Reijndvelts tendente cum uno (dg: fine juxta) #latere juxta# fossatum domini nostri ducis et cum alio latere juxta hereditatem Johannis de Aggere insuper medietatem que ad primodictum Johannem spectabat in hereditatibus infrascriptis (dg: sitis) infra parrochiam de Gestel prope Herlaer sitis videlicet medietatem ad se spectantem in pecia terre dicta dat Rot sita extra Gestel predictam juxta duo repagula dicta veken tendente juxta communem plateam ex uno et inter hereditatem liberorum Hermanni Bathen soen ex alio item medietatem que ad dictum Johannem spectabat in pecia terre dicta die Gansacker sita prope Gestel predictam inter hereditatem liberorum quondam Geerlaci de Keeldonc ex uno et inter hereditatem Roelkini van den Brekelen ex alio item medietatem que ad dictum Johannem spectabat in domibus et ortis sitis in Gestel predicta ad locum dictum aen die Plaetse inter hereditatem Everardi Wouters soen ex uno et inter hereditatem Cristine van der Heijden et suorum liberorum ex alio tendentibus retrorsum ad aquam dictam die Dommelle item medietatem que ad dictum Johannem spectabat (dg: ad) in quodam prato et in uno parvo prato dicto die Truder sitis inter hereditatem Henrici Molner ex uno et inter hereditatem Goessen Rutten soen ex alio insuper medietatem que ad dictum Johannem van den Pettelaer spectabat in (dg: uno j) uno prato dicto die Laet et in prato dicto die Rijt et in pecia terre sitis extra Gestel predictam versus locum dictum Zegeworp inter hereditatem quondam Henrici de Zegeworp et Cristine relicte quondam Henrici van der (verbeterd uit: den) Heijden ex uno et inter aquam dictam die Dommelle ex alio tendentibus cum uno fine ad sluijsam ibidem #et cum reliquo fine ad locum dictum Clocherch# quas medietates hereditatum predictarum dictus Johannes van den Pettelaer dedit ad pactum Ghiboni Keijot pro diversis oneribus censibus et paccionibus prius annuatim exinde solvendis atque pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mensure de Busco dicto Johanni van den Pettelaer exinde (dg: solve et) solvendis prout in litteris et quas medietates hereditatum predictarum dictus Ludekinus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni Lamberto et Petro fratribus liberis dicti quondam Johannis de Pettelaer supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex 'sui et dicti (dg: quondam) Ghibonis Keijot et quorumcumque heredum et successorum eiusdem Ghibonis deponere (dg: testes) excepta dicta paccione quinque modiorum siliginis in dictis litteris contenta tali conditione quod dicti fratres emptores dictam paccionem non petet' nec